NEWS RELEASE

公益財団法人東京陸上競技協会

   https://toriku.or.jp/

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟

https://para-ath.org/

報道関係各位

2024 年 3 月吉日

「3 月 23・24 日 オール陸上競技記録会 2024 取材のご案内」

 謹啓

 日頃、日本パラ陸上競技連盟の報道に多大なご協力を賜り、ありが

とうございます。3 月 23、24 日に「オール陸上競技記録会 2024」

が開催されます。障がいの有無関係なく陸上競技を親しみ、競技する

ことでお互いを理解し認め合う事を目的とした大会で 3 回目の開催

となります。今大会は、ワールドランキングコンペティション（ＷＲ

ｋ）対象大会でもあり、5 月 17 日から開催される「神戸 2024 世界

パラ陸上競技選手権大会」の日本代表選手最終選考大会になります。

尚、今大会は、主催は、公益財団法人東京陸上競技協会、日本パラ陸

上競技連盟は共催の形となります。車いす競技以外は、日本陸連公認

となり、ＷＡのＷＲｋ対象となります。

つきましては、この大会の取材のご案内をご連絡させていただき

ます。

謹白

NEWS RELEASE

公益財団法人東京陸上競技協会

   https://toriku.or.jp/

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟

https://para-ath.org/

記

 ◆開催日 2024年 3月 23日（土）、24日（日）

 ◆場所  東京・駒沢オリンピック公園総合運動場陸上競技場

 ◆競技開始 3月 23日：午前 10時～16時 30終了（予定）

       3月 24日：午前 10時～17時 30終了（予定）

 ◆報道受付 各日：午前 9時 00分～ 競技場 Bゲート付近

 ◆報道申請は、下記からお申込みください。（3月 21日 17時まで）

 ◆申請は下記（Googleフォーム）からお申込みください。

  https://docs.google.com/forms/d/1NWHdSdhmHT7E1Vkos-ojlat5mRKd3n94lAQuQysfTvY/edit

【お問い合わせ】

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟

広報担当 小山 哲矢

koyama@para-ath.org

090/8725/6654

https://docs.google.com/forms/d/1NWHdSdhmHT7E1Vkos-ojlat5mRKd3n94lAQuQysfTvY/edit